Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника юридического отдела Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на мамин день
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]В связи с необходимостью прохождения планового осмотра моего ребёнка, Рыблева Виктора Сергеевича, в ГБУ «Курганская поликлиника № 1», прошу предоставить мне мамин день на 15.02.2026 г.
Приложения:
1. Направление на обследование.
10 февраля 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)

Директору ООО «Вершки

-

Корешки»

Головину Олегу Дмитриевичу

От начальника юридического отдела

Рыбл

евой Тамары П

авловны

Заявление

на мамин день

В связи с необходимостью прохождения пл

анового осмотра моего ребёнка, Рыблева

В

и

ктора

Серг

еевича, в ГБУ

«

Курганская поликлиника №

1

»

, прош

у предоставит

ь мне

мамин день на 15.02.2026 г.

П

р

иложения:

1.

Н

а

правление

на обследование.

1

0

февр

аля 2026 г

Рыблева Тамара Павло

вна

(Рыблева

)

Директору ООО «Вершки - Корешки»  Головину Олегу Дмитриевичу   От начальника юридического отдела  Рыбл евой Тамары П авловны   Заявление  на мамин день   В связи с необходимостью прохождения пл анового осмотра моего ребёнка, Рыблева  В и ктора  Серг еевича, в ГБУ  « Курганская поликлиника №   1 » , прош у предоставит ь мне  мамин день на 15.02.2026 г.   П р иложения:   1.   Н а правление  на обследование.   1 0   февр аля 2026 г                                                                Рыблева Тамара Павло вна  (Рыблева )